
  

PENGUMUMAN  

HASIL POST TEST TOEFL 

SEMESTER GENAP 2023/2024 

No. 001/PENG/PB/UNAMA/VII/2024 

 

Berdasarkan Post-Test TOEFL yang dilaksanakan pada hari Sabtu, tanggal 20 
Juli 2024, ada beberapa hal yang dapat kami sampaikan. Diantaranya: 
 

1. Berikut terlampir daftar nilai POST–TEST TOEFL Semester Genap 
2023/2024 dengan Standar minimal kelulusan adalah: 400 

2. Mahasiswa/i yang dinyatakan Tidak Lulus (Gagal) ataupun yang Tidak 
ada Nilai WAJIB mengikuti test susulan/Remedial yang akan diadakan 
pada hari KAMIS tanggal 25 Juli 2024 

3. Ujian dilaksanakan hanya I sesi pada jam 09.00-11.00 WIB, jika tidak 
mengikuti/Tidak Lulus wajib mengontrak ulang semester depan 

4. Ujian POST TEST TOEFL dilaksanakan di Labor Kampus UNAMA 
Tehok sesuai jadwal yang dibagikan pada lampiran dibawah ini; 

5. Berpakaian rapi hitam-putih (bagi laki-laki: kemeja putih (polos), 
celana hitam (polos); wanita, kemeja putih (polos), rok hitam 
(polos), panjang rok minimal selutut) berbahan dasar katun dan 
bukan berbahan dasar jeans serta menggunakan sepatu; 

6. Peserta wajib mengenakan Almamater 
7. Peserta wajib membawa KTM dan KTP 

8. Media ujian masih menggunakan link:  uet.unama.ac.id 
9. Bagi yang belum pernah mendaftar di website, pendaftaran sudah bisa 

dilakukan dari sekarang dan berakhir pada hari Rabu 24 Juli 2024 
10. Adapun test susulan ini dikenakan biaya Administrasi sebesar Rp 

100.000 (Seratus Ribu Rupiah) 
11. Pembayaran hanya dapat dilakukan di bagian Front Office (F.O) Gedung 

S1 Kampus Tehok/Kampus Kobar (Terakhir pembayaran hari rabu 
tanggal 24 Juli 2024) 

12. Sertifikat TOEFL adalah sebagai persyaratan wisuda 
13.  Bagi yang telah LULUS, SERTIFIKAT TOEFL Sudah langsung bisa di 

Download pada Website uet.unama.ac.id pada halaman dashboard 
link Ujian yang didapat. 

 
 

 
 



 

 

Demikian informasi ini kami sampaikan, untuk dapat dilaksanakan.           
 

Jambi, 23 Juli 2024 

 
 
 
      Ttd, 
Pusat Bahasa 



I II III
1 8020170018 Muhammad Idham Syah 31 13 22 433 L
2 8020170075 Arba'a Putra Yuna TL
3 8020170120 Briyandha Tama 14 10 18 367 TL
4 8020170238 Petrus Ungkap Bahal Simanjuntak 18 15 22 417 L
5 8020180132 Fernando Nainggolan 13 8 18 350 TL
6 8020180160 Handika Fadillah - - - - TL
7 8020190020 Winolia Zein 13 18 33 433 L
8 8020190077 Steven Jhonatan 47 26 36 557 L
9 8020190078 Teddy 25 17 17 420 L

10 8020190120 Tomi Saputra 35 14 30 467 L
11 8020190138 Marshal Koko Anand 13 26 41 480 L
12 8020190145 Dandi Susilo 16 13 11 360 TL
13 8020190181 Defrin Eka Musyaffa TL
14 8020190191 Endo Nopandi 12 12 26 393 TL
15 8020190196 Fika Novia Ningsih 21 14 17 400 L
16 8020190219 Arfinnalpri Yusfi 45 27 42 567 L
17 8020190312 M. Fazlur Adli Bukhari 17 25 40 487 L
18 8020190318 Alfan Hasanan - - - - TL
19 8020190326 Osa Nopardi 13 10 19 367 TL
20 8020190344 Ilfat Mubarok 15 9 11 340 TL
21 8020190355 Bahtiar Nur Alfin 3 - - 227 TL
22 8020200023 Rizqi Amruna Akbar 16 8 24 377 TL
23 8020200040 Yoggie Rafienda Rizcha 15 9 17 363 TL
24 8020200045 Dimas Egy Juliant 17 10 20 383 TL
25 8020200050 Abdu Rahim 7 11 13 327 TL
26 8020200052 Dea Koeswanda Putri 19 9 21 387 TL
27 8020200065 Devin Alfanius 49 38 46 643 L
28 8020200072 Suwanto 17 3 15 330 TL
29 8020200086 Maulana Adhitya Hasan 38 12 25 453 L
30 8020200091 Riyan Dinata 19 12 15 383 TL
31 8020200093 Septiadi Ruslan 43 9 11 403 L
32 8020200098 Adrian Isnathan Fortian Nazara 12 17 19 390 TL
33 8020200113 Pito Arka Dinata 45 39 45 630 L
34 8020200119 Naufal Fahri Ramadhan 49 11 21 477 L
35 8020200131 Reihan Syah Putra 33 15 28 460 L
36 8020200176 Fariz Alfawazi 19 12 18 393 TL
37 8020200201 Rionaldi Sungestu 11 8 - 283 TL
38 8020200210 Zidan 16 6 29 380 TL
39 8020200219 M. Reza Fahlevi 44 33 43 587 L

40 8020200242 Muhammad Alif Putra Ramadhan 41 36 32 560 L

41 8020200262 Bena Azra Pratama 31 29 17 470 L

42 8020200275 Josua Nababan 8 6 17 317 TL

43 8020200290 Muhammad Arya Putra Perdana TL

44 8020210258 Fadhilah Zachro Shaufuzzidhan 42 34 43 583 L
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45 8020210292 Muhammad Yuda Syaputra 47 31 38 580 L

46 8030200013 Vizal Utama Putra 20 32 37 513 L

47 8030200035 Tarisa 43 12 44 517 L

48 8030200037 Bayu Aji Priyatama 24 17 25 440 L

49 8040170289 Vindi Sartika 18 10 18 380 TL

50 8040170440 Aldi Mulya Putra 37 19 39 507 L

51 8040170453 Edo Marta Aziz 45 27 42 567 L

52 8040170509 Ahmad Dimas 48 28 44 590 L

53 8040170517 Nyimas Dinda Auliani 36 32 32 530 L

54 8040180054 Yogi Alex Saputra 14 25 9 387 TL

55 8040180101 Anggun Sukrina Putri 47 35 42 607 L

56 8040180154 Taufiq Kurohman 13 25 17 413 L

57 8040180171 Tio Pratama 34 10 32 450 L

58 8040180243 Levyan Carnegi Silalahi 37 23 41 527 L

59 8040190174 Sandy Putra TL

60 8040190302 Ardiansyah Putra 12 24 22 423 L

61 8040190330 Dede Syahputera 40 26 42 547 L

62 8040190364 Nanda Larinci Putra 22 20 18 427 L

63 8040190409 Dea Gusvita - - - - TL

64 8040190436 Mannisha Dwi Ramadhanti 9 8 19 333 TL

65 8040190448 Muhammad Raisnur Tawakal 41 23 35 523 L

66 8040200015 Dina Fransisca 48 26 42 577 L

67 8040200080 Serly Azwa 48 39 46 647 L

68 8040200081 Wildan Fachriz 46 34 45 603 L

69 8040200088 Ningrum Larasati 23 19 28 453 L

70 8040200115 Wigaskara 20 13 20 407 L

71 8040200148 Doval Dwi Imanda 42 34 46 593 L

72 8040200161 M.alvyan Rangga Syaputra 47 32 41 590 L

73 8040200174 Dini Novenda Lestari 23 16 45 490 L

74 8040200180 Aulia Usman Nurdin 48 37 44 627 L

75 8040200191 Wira Mahadika Respati 46 29 46 590 L

76 8040200195 Ramadhina Fitriana Anggraini 49 35 47 633 L

77 8040200217 Tasya Nurdin 48 38 46 640 L

78 8040200239 Delfi 49 37 46 637 L

79 8040200240 Mutiara Azzahra 50 39 47 660 L

80 8040200244 Nurmia Savira - - - - TL

81 8040200264 Rizki Dwi Julyanto 47 37 46 630 L

82 8040200266 Fajar Khairon 47 34 42 600 L

83 8040200267 Bagas Ramadhan 25 17 16 417 L

84 8040200268 Fadhil Achlus Suffah 48 40 49 667 L

85 8040200277 Bunga Fitrie Kamalia 48 39 46 647 L

86 8040200297 Nala Juliana Roza 28 38 45 580 L

87 8040200302 Siti Aisyah 49 23 40 563 L

88 8040200355 Yosefina Anggita 44 26 39 550 L

89 8040200368 Adam Oktrivianus 47 39 43 633 L

90 8040200373 Randika Firly Tasti 46 34 46 607 L

91 8040200400 M.fikri Septiadi 48 39 45 643 L



92 8040200413 Ranjes Satria 16 24 11 397 TL

93 8040210321 Mutiara Cahya 33 21 27 477 L

94 8050200004 Muhammad Aldi Wicha Kesuma TL

95 8050210004 Dewi Syafitri 17 11 26 407 L

96 8050210007 Dwi Joko Pratomo 11 8 11 313 TL

97 8050210008 Rhani Musaripah 25 9 22 403 L

98 8050210009 Zumrotul Karomah 36 21 38 510 L

99 8050210010 Ravina Difa 42 8 34 463 L

100 8060210001 Fitri Wanikmah 8 4 8 277 TL

101 8060210002 Doni Fajar 13 9 11 330 TL

102 8060210003 Muthia Hanum 21 10 18 387 TL

103 8060210004 Ihda Arina Jazila 32 17 23 453 L

104 8060210005 Sri Rezeki 9 10 14 330 TL

105 8060210006 Daffa Ami Adelya TL

106 8070200004 Iqbal Murtadha 13 30 37 483 L

107 8070200014 M.rizki Syahputra - - - - TL

108 8080200044 Mohd Khairul Hisyam 43 30 46 583 L

      Ttd,

Pusat Bahasa

Jambi, 23 Juli 2024



LAMPIRAN 2

UNIVERSITAS DINAMIKA BANGSA

PUSAT BAHASA

JADWAL DAN NAMA PESERTA POST TEST REMEDIAL TOEFL TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

No N I M Nama Mahasiswa Ruang

1 8020170075 Arba'a Putra Yuna Lab. 4.1

2 8020170120 Briyandha Tama Lab. 4.1

3 8020180132 Fernando Nainggolan Lab. 4.1

4 8020180160 Handika Fadillah Lab. 4.1

5 8020190145 Dandi Susilo Lab. 4.1

6 8020190181 Defrin Eka Musyaffa Lab. 4.1

7 8020190191 Endo Nopandi Lab. 4.1

8 8020190318 Alfan Hasanan Lab. 4.1

9 8020190326 Osa Nopardi Lab. 4.1

10 8020190344 Ilfat Mubarok Lab. 4.1

11 8020190355 Bahtiar Nur Alfin Lab. 4.1

12 8020200023 Rizqi Amruna Akbar Lab. 4.1

13 8020200040 Yoggie Rafienda Rizcha Lab. 4.1

14 8020200045 Dimas Egy Juliant Lab. 4.1

15 8020200050 Abdu Rahim Lab. 4.1

16 8020200052 Dea Koeswanda Putri Lab. 4.1

17 8020200072 Suwanto Lab. 4.1

18 8020200091 Riyan Dinata Lab. 4.1

19 8020200098 Adrian Isnathan Fortian Nazara Lab. 4.1

20 8020200176 Fariz Alfawazi Lab. 4.1

21 8020200201 Rionaldi Sungestu Lab. 4.1

22 8020200210 Zidan Lab. 4.1

23 8020200275 Josua Nababan Lab. 4.1

24 8020200290 Muhammad Arya Putra Perdana Lab. 4.1

25 8040170289 Vindi Sartika Lab. 4.1

26 8040180054 Yogi Alex Saputra Lab. 4.1

27 8040190174 Sandy Putra Lab. 4.1

28 8040190409 Dea Gusvita Lab. 4.1

29 8040190436 Mannisha Dwi Ramadhanti Lab. 4.1

30 8040200244 Nurmia Savira Lab. 4.1

31 8040200413 Ranjes Satria Lab. 4.1

32 8050200004 Muhammad Aldi Wicha Kesuma Lab. 4.1

33 8050210007 Dwi Joko Pratomo Lab. 4.1

34 8060210001 Fitri Wanikmah Lab. 4.1

35 8060210002 Doni Fajar Lab. 4.1

36 8060210003 Muthia Hanum Lab. 4.1

37 8060210005 Sri Rezeki Lab. 4.1

38 8060210006 Daffa Ami Adelya Lab. 4.1

39 8070200014 M.rizki Syahputra Lab. 4.1

HARI/ TGL : KAMIS / 25 JULI 2024

PUKUL : 09.00 - 11.00 WIB

RUANG : LAB. 4.1 (Kampus Tehok)


